&
Mlnlst4dodaEducaÇão

InstltutoFederaldDpannáB n?11;nOFEOERALÕ

PORTARIA Na 25 1 1 DE 06 DE N OVEMBRO l)F 201 7

O Dirctor de l)esen\ olvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria dc Gestão de Pessoas do Instituto Federal
do Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria n' 727 dc 03 de julho de 201 7, considerando
a resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do IFPR
e o que consta no proccsso 2341 ] .006491/2015-51,

RESOLVE

Homologar o resulUdo da TERCEIRA ETAPA da Avaliação de Desempenho cm

Estágio Probatório do servidor Klacionado abaixo

Servidor: CLEBER FERRANDO SERAFIN
SIAPE: 2207068

Cago: PROL'ESSOR EBTT
Lotação: CAtWPUS CASCAVEL
Pontos: 98,61

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas
AND ZADAMS

l INSTITI/TO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vedor Feneira do Amaram, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82S30 230 Brasi